Susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Ninai Nominal Rp100,- Setiap Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 8.800.000.000 880.000.000.000

PROSPEKTUS PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM PT TERREGRA ASIA ENERGY TBK TAHUN 2017 xi

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1. PT Terregra Asia Equity 1.276.000.000 127.600.000.000 58,00

2. Lasman Citra 275.000.000 27.500.000.000 12,50

3. Iwan Sugiarjo 177.100.000 17.710.000.000 8,05

4. Djani Sutedja 275.000.000 27.500.000.000 12,50

5. PT Surya Fajar Capital 66.000.000 6.600.000.000 3,00

6. Christin Soewito 33.000.000 3.300.000.000 1,50

7. Roy Petrus Chalim 97.900.000 9.790.000.000 4,45

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.200.000.000 220.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.600.000.000 660.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 8.800.000.000 880.000.000.000 8.800.000.000 880.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Terregra Asia Equity 1.276.000.000 127.600.000.000 58,00 1.276.000.000 127.600.000.000 46,4

2. Lasman Citra 275.000.000 27.500.000.000 12,50 275.000.000 27.500.000.000 10

3. Iwan Sugiarjo 177.100.000 17.710.000.000 8,05 177.100.000 17.710.000.000 6,44

4. Djani Sutedja 275.000.000 27.500.000.000 12,50 275.000.000 27.500.000.000 10

5. PT Surya Fajar Capital 66.000.000 6.600.000.000 3,00 66.000.000 6.600.000.000 2,4

6. Christin Soewito 33.000.000 3.300.000.000 1,50 33.000.000 3.300.000.000 1,2

7. Roy Petrus Chalim 97.900.000 9.790.000.000 4,45 97.900.000 9.790.000.000 3,56

8. Masyarakat - - 550.000.000 55.000.000.000 20

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

2.200.000.000 220.000.000.000 100,00 2.750.000.000 275.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.600.000.000 660.000.000.000 6.050.000.000 605.000.000.000

C. Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum
Seluruh penggunaan dana  yang diperoleh dari Penawaran Umum, setelah dikurangi dengan biaya-biaya emisi akan
digunakan sebagai berikut:

(a) Sekitar 95% akan digunakan sebagai penyertaan modal pada Anak Perusahaan yakni PT Terregra Hydro Power.
Penyertaan modal tersebut akan dilakukan secara bertahap di tahun 2017, 2018 dan 2019. Dana penyertaan
modal tersebut selanjutnya akan disalurkan oleh PT Terregra Hydro Power kepada anak-anak perusahaan PT
Terregra Hydro Power yaitu: PT Sumber Alam Energi Hidro, PT Berkah alam Lestari Energi, dan PT Energi Alam

[…]

IX.J.1, POJK No. 32 dan POJK No. 33, dan (vii) memberhentikan dan menunjuk Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan.

Susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Ninai Nominal Rp100,- Setiap Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 8.800.000.000 880.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1. PT Terregra Asia Equity 1.276.000.000 127.600.000.000 58,00

2. Lasman Citra 275.000.000 27.500.000.000 12,50

3. Iwan Sugiarjo 177.100.000 17.710.000.000 8,05

4. Djani Sutedja 275.000.000 27.500.000.000 12,50

5. PT Surya Fajar Capital 66.000.000 6.600.000.000 3,00

6. Christin Soewito 33.000.000 3.300.000.000 1,50

7. Roy Petrus Chalim 97.900.000 9.790.000.000 4,45

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.200.000.000 220.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.600.000.000 660.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 8.800.000.000 880.000.000.000 8.800.000.000 880.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Terregra Asia Equity 1.276.000.000 127.600.000.000 58,00 1.276.000.000 127.600.000.000 46,4

2. Lasman Citra 275.000.000 27.500.000.000 12,50 275.000.000 27.500.000.000 10

3. Iwan Sugiarjo 177.100.000 17.710.000.000 8,05 177.100.000 17.710.000.000 6,44

4. Djani Sutedja 275.000.000 27.500.000.000 12,50 275.000.000 27.500.000.000 10

5. PT Surya Fajar Capital 66.000.000 6.600.000.000 3,00 66.000.000 6.600.000.000 2,4

6. Christin Soewito 33.000.000 3.300.000.000 1,50 33.000.000 3.300.000.000 1,2

7. Roy Petrus Chalim 97.900.000 9.790.000.000 4,45 97.900.000 9.790.000.000 3,56

8. Masyarakat - - 550.000.000 55.000.000.000 20

PROSPEKTUS PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM PT TERREGRA ASIA ENERGY TBK TAHUN 2017 3

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

2.200.000.000 220.000.000.000 100,00 2.750.000.000 275.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.600.000.000 660.000.000.000 6.050.000.000 605.000.000.000

Pencatatan Saham di BEI

Perseroan dengan ini melakukan Penawaran Umum sejumlah 550.000.000 (lima ratus lima puluh juta) saham biasa
atas nama atau mewakili sebesar 20% (dua puluh persen) dari jumlah seluruh modal disetor Perseroan setelah
Penawaran Umum, yang merupakan saham baru dari portepel, maka Perseroan atas nama pemegang saham lama
akan mencatatkan pula sejumlah 2.200.000.000 (dua miliar dua ratus juta) saham yang telah ditempatkan dan disetor
penuh atau sebesar 80% (delapan puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh sesudah Penawaran
Umum, yang terdiri dari saham milik (i) PT Terregra Asia Equity, (ii) Lasman Citra, (iii) Djani Sutedja, (iv) PT Surya Fajar